
NZ.231.092.2023.IL                                 Katowice, 23.05.2024 r.

U C Z E S T N I C Y   P O S T Ę P O W A N I A

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Kompleksowe sprzątanie i utrzymanie czystości i porządku nieruchomości 
zarządzanych przez KZGM w Katowicach

Część 1
Kompleksowe sprzątanie i utrzymanie czystości i porządku nieruchomości położonych w 

dzielnicach Bogucice, Dąb, Wełnowiec-Józefowiec administrowanych przez EB-1

Zgodnie z art. 253 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia  11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.  Dz.  U.  2023,  poz.  1605 ze  zm.),  zwanej  dalej  Ustawą,  Komunalny 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, informuje,  że w związku z uchyleniem 
się od zawarcia umowy przez Wykonawcę DevePoler Artur Niestój Rynek Główny 34/15, 
31-010  Kraków na  podstawie  art.  263  Ustawy  jako  najkorzystniejsza  dla  części  1 
została wybrana oferta Wykonawcy:

JD Zakład Usługowo Handlowy Janina Domka, Hanna Domka  
ul. Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta z najniższą ceną, spośród ofert nieodrzuconych
Porównanie złożonych ofert zawierające ceny.

Lp.
Nr 

oferty
Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto

1 6
JD Zakład Usługowo Handlowy Janina Domka, Hanna Domka  
ul. Hoblera 4/1, 44-100 Gliwice, NIP: 6310013862

1 764 441,63

2 15
FOX SERVICE Spółka z o.o., ul. Stanisława Łętowskiego 20, 40-648 Katowice
NIP: 9542761444 

1 797 362,34

3 9
P.U. „AGAS” Krystyna Głowniak, ul. Wolnego 4, 40-857 Katowice
NIP: 634 113 19 76

1 834 619,25

4 1
Agencja art’Ev S.C. Anna Rosowska & Monika Kula 
ul. Dworcowa 60, Gliwice 44-100, NIP: 6312646413 

Oferta odrzucona w dniu 22.04.2024 r. na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z 

art. 224 ust. 6 Ustawy

5 2
„WD” Wojciech Dywan Usługi Komunalno-Budowlane Naprawa Maszyn i Pojazdów 
Samochodowych, ul. Armii Krajowej 23/2, 41-400 Mysłowice
NIP: 222-051-78-41 

Oferta odrzucona w dniu 22.04.2024 r. na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z 
art. 224 ust. 6 Ustawy i art. 226 ust. 1 pkt 7) 

Ustawy

6 3
Zakład Usług Komunalno-Budowlanych „ZUKOMB” Zbigniew Słysz
ul. Brzezińska 50, 41-404 Mysłowice, NIP: 222-006-75-79

Oferta odrzucona w dniu 22.04.2024 r. na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z 
art. 224 ust. 6 Ustawy i art. 226 ust. 1 pkt 7) 

Ustawy

7 5
Hortus Daniel Błasiak, ul. Zdrojowa 51B, 43-356 Bujaków
NIP: 9372623920

Oferta odrzucona w dniu 22.04.2024 r. na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z 
art. 224 ust. 6 Ustawy i art. 226 ust. 1 pkt 5) 

Ustawy

8 11
CENTRUM USŁUGOWE ŚMIGIEL DARIUSZ, ul. Stawowa 55B/25, 45-763 Opole 
NIP: 7542715101 

Oferta odrzucona w dniu 22.04.2024 r. na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z 

art. 224 ust. 6 Ustawy

9 13
SYL-ROS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Stanisława Wiechowicza 1/4, 62-510 Konin, NIP: 6653062630

Oferta odrzucona w dniu 22.04.2024 r. na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy

Tel.: 32 258 20 21 do 25 poczta@kzgm.katowice.plwww.kzgm.katowice.pl



10 16
PV GEO SOLAR 2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Gwieździsta nr 6, Mokronos Dolny, 55-080 Kąty Wrocławskie
NIP: 8961609189

Oferta odrzucona w dniu 22.04.2024 r. na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy

11 10
DevePoler Artur Niestój, Rynek Główny 34/15, 31-010 Kraków
NIP: 9452154321

Wykonawca uchylił się od
 zawarcia umowy.

Zamawiający informuje, że umowa  dla części 1 może zostać podpisana na podstawie 
art.  264  ust.  1  Ustawy  w  terminie  nie  krótszym  niż  10  dni  od  dnia  przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, ponieważ  zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

O terminie podpisania umowy Wykonawca zostanie powiadomiony odrębnym 
pismem.

                 Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach
        Ewelina Kołodziejczyk - Kozyra

     Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Kopia:
- Uczestnicy postępowania
- NZ a/a

Sporządziła:Iwona Lichosik, Dział Zamówień Publicznych

Informacja dla osób fizycznych, których dane osobowe są przetwarzane przez KZGM w Katowicach: Administratorem Danych Osobowych jest Komunalny Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z/s 40-126 Katowice ul.Grażyńskiego 5, skr. pocztowa 334, tel:32 258 20 21 do 25, NIP: 634 269 76 80, REGON: 241031620.

Adres e-mail Inspektora Ochrony Danych: IOD@kzgm.katowice.pl. Dane osobowe przetwarzamy w celu wykonania określonych prawem obowiązków i uprawnień, 
realizacji zawartych umów oraz gdy jest to niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym. Możemy także przetwarzać dane w celu ochrony żywotnych interesów Państwa 
bądź osób trzecich. Podstawą przetwarzania może być również udzielona zgoda. Dane przechowamy tylko do czasu spełnienia celów, dla których je zebraliśmy lub przez okres wymagany przez 
przepisy prawa. Przekażemy dane tylko takim odbiorcom, których udział w realizacji celów przetwarzania jest niezbędny, lub które są uprawnione do ich przetwarzania na podstawie przepisów 
prawa. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania tych danych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. Mają Państwo prawo 
żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania i usunięcia, ograniczenia przetwarzania (o ile realizacja tych praw nie będzie w sprzeczności z realizacją celów przetwarzania), 
prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania i skargi do PUODO, a w przypadku gdy podstawą przetwarzania jest zgoda – prawo do wycofania tej zgody, bez wpływu na zgodność z 
prawem przetwarzania dokonanego do momentu wycofania zgody.


